

13 października 2017



## **Moc życzeń dla połanieckich pedagogów**

Dyrektorzy szkół, nauczyciele i pracownicy placówek oświatowych z gminy Połaniec

Tekst pochodzi ze strony [www.swietokrzyskie.pro](http://www.swietokrzyskie.pro) Moc życzeń dla połanieckich pedagogów |

otrzymali wyróżnienia z okazji Dnia Edukacji Narodowej. W uroczystości, która odbyła się w czwartek, 12 października w Centrum Kultury i Sztuki w Połańcu uczestniczyli burmistrz Jacek Tarnowski i Ewelina Bień, radna Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

Spotkanie było okazją do przekazania życzeń oraz słów podziękowań nauczycielom i pracownikom szkół za trud, jaki każdego dnia wkładają w proces nauki oraz wychowania dzieci i młodzieży

- Dziękuję każdemu, kto przyczynia się do rozwoju oświaty i wychowania, przedstawicielom samorządu, a zwłaszcza całemu gronu pedagogicznemu za kształtowanie ludzkich charakterów od podstaw - mówił **Jacek Tarnowski**, burmistrz Miasta i Gminy Połaniec. - Składam hołd za ciężką pracę nauczycielom, pracownikom oświaty z życzeniami dalszej, owocnej i przynoszącej wiele satysfakcji pracy połączonej z wysokimi wynikami.

Podczas uroczystości wyróżniono nauczycieli i pracowników placówek oświatowych, którzy osiągnęli w swej pracy największe sukcesy.

**Nagrody Burmistrza Miasta i Gminy Połaniec** z okazji Dnia Edukacji Narodowej otrzymali nauczyciele z: Przedszkola Publicznego w Połańcu: Anna Kaniszewska - dyrektor, Anna Arczewska-Żak, Joanna Kicińska, Anita Wróbel; Zespołu Placówek Oświatowych w Ruszycy: Małgorzata Łukaszek - dyrektor, Emilia Dudek; Publicznej Szkoły Podstawowej w Zrębinie: Elżbieta Adaś - dyrektor, Marzena Cyranowska; Publicznej Szkoły Podstawowej im. T. Kościuszki w Połańcu: Ewa Bialik - dyrektor, Alicja Dalmata - wicedyrektor, Wiesława Trojanowska - wicedyrektor, Danuta Stawiarz - wicedyrektor, Agnieszka Chyla, Małgorzata Dalmata- Konwicka, Marzena Drożdżowska, Agata Nowakowska, Jerzy Nowak, Mirosława Młodzińska, Maria Prasałek, Sabina Roguz, Aldona Tarnowska, Anna Wąż, Gabriela Zielińska, Marzena Ziółek.

**Medal Komisji Edukacji Narodowej** otrzymali nauczyciele z Przedszkola Publicznego w Połańcu: Maria Hodacka, Anna Sakławska, Janina Sobierajska oraz Publicznej Szkoły Podstawowej im. T. Kościuszki w Połańcu: Urszula Mantorska-Skowron. Natomiast **Nagroda Ministra Edukacji Narodowej** trafiła do Beaty Mika - wicedyrektor Przedszkola Publicznego w Połańcu.

Wydarzenie uświetniły występy artystyczne wychowanków Centrum Kultury i Sztuki w Połańcu.

